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N3meHeHus B Kanutane

12/31/2016 — 09/30/2017

CraTbu GanaHca
YTOYHEHHbIN KanuTarn
Yuctasa npmnbbinb/ybbITOK TEKYLLEro roga

Ynctble onepauun ¢ akumamMum B Havarie TekyLllero roga

[pyrne nameHeHus

N3meHeHus B COBOKYIMHbIX pe3epBax, nponcxoamsLllne ¢ Havana Tekywero roga

KyMyHﬂTMBHbIe M3MEHEeHUSA B CBA3U C OLLIMOKamMu npouwnbix neTt

Kanutan Ha AaTy OTYEeTHOCTHU

Tbicay AZN

72 868
-31 890

-738
268
40 508



