

Изменения в Капитале

12/31/2016 - 09/30/2017

тысяч AZN

Статьи баланса	Сумма
Уточненный капитал	72 868
Чистая прибыль/убыток текущего года	-31 890
Чистые операции с акциями в начале текущего года	-
Другие изменения	-
Изменения в совокупных резервах, происходившие с начала текущего года	-738
Кумулятивные изменения в связи с ошибками прошлых лет	268
Капитал на дату отчетности	40 508